OB WNCMONIHEHNN YUPEXAEHVEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATENBHOCTWY

YupexaeHue

O60co6eHHoe noapalaeneHme
Yupeautenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTB/a-
IOLLLEero nosiIHoMouus yupeaurens

Bua domHaHcoBoro obecneuveHns (4eATenbHOCTH)

MeproAMYHOCTL: KBapTasibHas, rogoBast
EanHuLa n3mepeHus: pyo6.

HanmeHoBaHue nokasarens

Joxoabl — Bcero
Joxofbl 0T COGCTBEHHOCTM
N3 HUX:
OT apeHbl aKTUBOB

[oxoabl 0T OKaszaHusi NNaTHbIX YCyr
(paboT)

[loxoabl 0T WTpadoB, NEHEN, NHLIX CYMM
MPYHYANTENBHOIO N3bATUS

Be3Bo3mesgHble NoCTYNeHNs
0T OHAKEeTOB

B TOM 4YucCne.

nocTynsieHna ot HagHauMOHa/IbHbIX
opraH|/|3aL|,|/||7| N NpaBUTEsIbLCTB
MHOCTpPaHHbIX TocyaapcTtB

MOCTYN/IEHUSI OT MEXAYHAapPOAHbIX
(pMHAHCOBbIX OpraHu3aLmii

[Joxoabl 0T onepauuii c ak Tusamu
B TOM uucne:
OT BbIObITUI OCHOBHbIX CPEeACTB
OT BbIObITWIN HEMaTepUasibHbIX aKTUBOB
OT BbIObITWIN HENPON3BEAEHHbIX aKTVBOB
OT BbIObITWI MaTepuasibHbIX 3anacos
OT BbIObITWI LIeHHbIX Bymar, KpoMe akLuii
OT BbIObITUIA aKUyiA
OT BbIObITWIA UHbIX (PUHAHCOBBLIX aKTUBOB
lNpoune goxonbl
B TOM uuUcne:
cybenanm
cybcuany Ha ocyLLecTB/IeHne
KanuTasibHbIX BIOXEHWIA
NHble TpaHcdepTbl
MHblE Npoyre Joxoapbl

Kog
CTpO-

Kn
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101
102

103
104

Ko,

aHa/1n-
TUKN

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180

180
180

OTHET

Ha «01» unonga 2015r.

FAMOY OYoT

OpeHbyprckas obnacTb

YTBEepXaeHo

M/1AHOBbIX
HasHayeHui

4
2 639 640,00

2 639 640,00

2 639 640,00

MuHucTepcTBO 06pasoBaHns OpeHByprckoii obnactu
Cybcmann Ha vHble Lenm

1. Jloxoabl yuypexaeHus

yepes inmuesble
cyeTa

5
1312 130,00

1312 130,00

1312 130,00

VIcNo/HEHO M1aHOBLIX Ha3HA4YeHUi

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHust
7

HEeKaccoBbIMM
onepauuamm

8

®opma no OKY/[,
Jata
no OKIO

no OKTMO

rno OKIO
MnaBa no BK

no OKEN

UTOoro

9

1712 130,00

1312 130,00

1312 130,00

Kol
0503737
111.07.2015
03160785

53401364
03160785
871

383

He ncnonHeHo
M1aHOBbIX
Ha3HaueHwu

10

1 A27 510,00

1327 510,00

1327 510,00



HanmeHoBaHuWe nokasarens

Pacxogbl — BCero
B TOM 4vuUcne:

OnnaTa Tpyaa 1 HauUCNeHns
Ha BbINNAThI N0 onfaTe Tpyaa

B TOM YWC/IE:
3apaboTHas nnara
npoyne BbinNathbl
HauMcneHnsa Ha BbinnaTbl N0 onaarte
TpyAa

MprnobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM uucne:
YCIyTn CBA3M
TPaHCMNOPTHbIE YCNYTK
KOMMYHasIbHbIE YCNyrn

apeHgHasA nsara 3a nosjib3osaHune
nvyuiectsom

pa6oTbl, YC/Iyrn No CoepXaHuo
MMyLLECTBa

npouvie paboTbl, yCyru

O6CnyX1BaHue JoNroBbiXx 065132 TENbCTB

B TOM 4yunucne:

06CI'Iy)KVI BaHWe A0roBbIX 0683aTeNbCTB

nepen pesvaeHTaMu

06CNyXnBaHWe A0MroBbIX 06513aTe/1bCTB

nepef HepesnaeHTaMu

Be3Bo3me3fHble NepeUncieHuns
opraHuzauysm

B TOM 4ncne:

6e3303me3,qule nepedncneHna
rocyaapCtBeHHbIM 1 MyHUUUNa/IbHbIM
opraHmsaunam

6e3B03Me3aHbIe NepeyvncieHms
opraH/3aumsam, 3a UCKIYEHNEM
rocyAapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHbIX
opraHu3aLuii

Kog,
CTpo-
KuA

2
200

160

161
162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kog,
aHanu-
TVKM

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBepxaeHo
NnyaHoBbIX
Ha3HaYeHWi

4

2 639 640,00

2. Pacxopgbl ydpexaeHus

yepes imuesble
cyeTa

5
1280 079,10

icnonHeHO nfiaHOBbIX Ha3HaYeHWA

yepes 6GaHKoBCKME
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMU
onepaumsmm

8

nTOoro

9
1280 077,16

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaYeHun

10
\ 759 560,90



Kog
HaumeHoBaHve nokasarens cTpo-
Kn
1 2

Be3Bo3Me3aHble nepeuncneHus iopkeTam 230
B TOM UMC/IE:

nepeymcneHnsa HagHauMoHaUbHbIM 232
opraHusauusamM 1 npasuTeIbCTBam
WHOCTPaHHbIX rocyaapcTs

nepeyncieHns MexayHapoaHbiM 233
opraHmsaumsam

CounansHoe obecneyeHune 240
B TOM 4uCne:
noco6ms no counasibHON NoMOoLLY 242
HaceneHuno
neHcuu, Nocobus, BbinIa4YMBaemMble 243

opraHu3aumsimi cextopa
rocylapCTBEHHOIO YnpaB/eHNs]

Mpoune pacxofbl 250
Pacxogpbl No npruobpeTeHuto 260
HeprHaHCOBbIX aKTVBOB
B TOM 4ucre:
OCHOBHbIX CpefiCTB 261
HemMaTepuasibHbIX akTMBOB 262
Henpoun3BeeHHbIX aKkTUBOB 263
MaTepuasibHbIX 3anacoB 264

Pacxogpl Mo NpMoGpe TeHno oMHAHCOBbIX 270
aKTVBOB

B TOM yucne:
LLeHHbIX Bymar, Kpome akuuii 271
aKuMin 1 MHbIX OOPM yyacTusi B Kanutasie 272
NHBbIX (PUHAHCOBbIX aKTVBOB 273

Bo3BpaTbl pacxogoB v Bbinnar obecneveHnin 300
npowwbix net (ctp. 300 (rp.5-9) = c1p.900
(rp.4-8)

Pe3ynbTar ncnosiHeHus 450
(nedonunt / npounumnT)

Kog
aHanu-
TUKN

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEp>KOeHO
N1aHOBbIX
Ha3HayYeHwui

4

193 480,00

193 480,00

2 446 160,00

yepes inmyesble
cyeTa

5

112 130,00

112 130,00

1167 949,10
n

32 050,90

McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHWIA

yepes GaHKOBCKUE
cueta

6

yepes kaccy
yupe>kaeHusi
7

HEeKaccoBbIMU
onepaumsimm

8

NTOro

112 130,00

112 130,00

1167 949,10

32 050,90

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
Ha3HauYeHWi

10

81 350,00

81 350,00

1278 210,90



3. ICTOUYHMKM hUHaAHCUPOBaAHNA AeduLnTa CPEACTB yUpexaeHus

Kopg, Kopg, YTBEPXAEHO IcnosiHeHO MaHOBbLIX HA3HAYEHW He vcnosnHeHo
HavmeHoBaHve nokasaresns CTpo- aHa/n- NNAHOBbIX yepes /mueBble yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOro MIAHOBbIX
KA TUKN Ha3Ha4yYeHnn cyeTa cyeTta y4ypexneHus onepaunamu Ha3HayeHunn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHNKM bmHaHcMpoBaHua geduuymta 500 - 656,66 -52 656,96
cpencte — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
¢ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 ¢ cTp. 830)
B TOM YuChe:
BHY TpeHHNE UCTOYHUNKN 520 w T
U3 HUX:
KypcoBas pasHuua 521 171 T L "
NOCTYN/IEHMS OT MoralleHns 3aiiMoB 525 640 T . - . -
(ccym)
BbIM/1aThl MO NPeAoCTaBNEHNIO 3aliMOB 526 540 L - . - - -
(ccyn)
NOCTYN/IEHUS 3aNMCTBOBaHW 527 710 . . . - *
OT pe3naeHToB
noraweHne 3anMMCcTBOBaHUM 528 810 % - . - - -
OT pe3naeHToB
BHeLlHNe NCTOUYHNKN 620 - - - - - -
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua 621 171 T
NOCTYN/IEHNs1 3aMCTBOBaHNIA 625 720 . - - - -
OT pe3naeHToB
norawieHne 3aumMcTBOBaHNIA 626 820 - - - -
OT Hepe3naeHToB
I3MeHeHne ocTaTKOB CPeACTB 700 X - -32 050,90 - - -32 050,90
yBe/inyeHne oCcTaTkoB CpefCcTB, BCero 710 510 -1 312 130,00 - - -1 312 130,00 X
YMeHbLUEeHNe OCTaTkoB CPeacTB, BCEro 720 610 1280 079,10 - - 1280 079,10 X
Vi3meHeHre ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 730 X : - - - -
obopoTaMm cpeacTB yupexaeHus
B TOM uunchne:
yBenunyeHne octaTkoB CpeacTB 731 510 - - - - - - X
yupexaeHus
YMEHbLLEHMEe OCTaTKOB CpefcTB 732 610 - . - - - "

yupexaeHus



Icno/HEHO N1aHOBbLIX HA3HAYEHUIA He ncnosHeHo

Kop, Kop YTBEepXaeHo
HavmeHoBaHve nokasarens CTpO- aHau- M/1aHOBbIX yepes nuueBble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU UTOrO M/IAHOBBIX
KM TUKN Ha3HayeHnn cyerta cyeTa yupexneHus onepaunamm Ha3HayeHnn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3mMeHeHVe ocTaTKOB No BHY TPEHHUM 820 X
pacyeTam
B TOM 4uCne:
yBe/InyeHne oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 821 - - - -
pacuetam (KT 0 304 04 510)
YMEHbLUEHMNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM 822 . - -
pacuetam (A1 0 304 04 610)
i3mMeHeHne ocTaTKOB pacyeToB 830 X b -
Mo BHY TPEHHUM MPUBIEYEHNSAM CpeaCcTB
B TOM yucCne:
yBeNuyeHve pacyeTos Mo BHYTPEHHeMy 831 - - - -

NpVBEYEHNI0 OCTATKOB CPeACTB
(KT 0 304 06 000)

YMEHbLUEHWE PacyeToB MO BHYTPEHHEMY 832
NPVIBNEYEHNI0 OCTATKOB CPeACTB

(4T 0 304 06 000)



4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax pacxoloB M BbinnaT ob6ecneyeHnii Nnpowsbix net

Kopg, Kog lMponseeneHo BO3BpaTOB
HanmeHoBaHve nokasarens CTpO- aHa/-  yepes /mueBble yepe3 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccOoBbIMU ViToro
KM TUKN cueta cueTa yypexaeHus onepauvsimMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo pacxogos 1 obecneyeHunin 900
NpoLUbIX N1eT, BCEro
13 HUX MO KofdaM aHasTUTUKMK:
T.W. MnexaHoBa PykosoanTe/b
(pacwmndpoBka nognmncu) d)l/lHaHCOBO- (nognvchk) (pacwmndpoBka nognmcu)

9KOHOMWYECKOMN CIyXObl

E.E. BtopoBa
(pacwmndpoBka nognucin)
Ll,eHTpa}'II/I3OBaHHaFI 6yXFaﬂTepVIF|
(HaumeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoauTenb
(yI'IOJ'IHOMOl-IeHHoe I'II/ILI,O) (oomKHOCTBL) (noannceb) (pacwmndpoBka nognucn)
x*
McnonHutenb {TK [ I . SS'W‘t

(paclumdpoBka noanmcu) (TenedboH, e-mail)

3 uonsa 2015 .



